
 
Pravidla pro čerpání FKSP 

(Směrnice č. Sm-E013, 5. vydání ze dne 1. 4. 2018) 
 

Příloha č. 1 Sm- E013-1 

Není-li tento výtisk na první straně opatřen originálními podpisy, je NEŘÍZENOU KOPIÍ. 
1/1 

 
 
 
Cena stravného 
 
 
FNOL poskytuje zaměstnancům za sníženou úhradu jedno hlavní jídlo v kalendářním dni, pokud 
zaměstnanec vykonává práci pro FNOL alespoň 3 hodiny v daném kalendářním dni. Při 
nesplnění této podmínky, hradí zaměstnanec cenu stravy v plné výši. 
 
 
 
Ceník stravování ve FNOL od 1. 7. 2017  
 
 
Cena stravenky pro zaměstnance, důchodce s příspěvkem z FKSP 

 
26,-Kč 

 
Cena stravenky pro zaměstnance bez příspěvku z FKSP 

 
93,-Kč 

 
Cena stravenky pro chlazenou stravu s příspěvkem z FKSP 

 
23,50 Kč 

Cena stravenky pro chlazenou stravu bez příspěvku z FKSP 
(pouze pro zaměstnance) 

 
78,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tato příloha nepodléhá při změně textu připomínkovému řízení.  


